



Bolaget har ett bruttoreultat per sista september på – 167 462 kr. Vi har dock fordringar på interregsystemet och prognostiserar ett nollresultat vid årsskiftet. Omsättningen är ca 1 027 000 kr. Likviditeten är god. Skatter och avgifter är inskickade i rätt tid till myndigheten.

Styrelsen hade ett digitalt möte den 21 augusti. Där uppdaterades bl a arbetsordningar och andra styrdokument. De stora frågorna under mötet var förstas hur vi ska hantera ägardirektiv, framtida verksamhetsinriktningar och frågor gällande relation mellan Naboer AB och en eventuell ny ”Gränskommitté”. Det svåra är rådande pandemiläge med stängda gränser och begränsade möjligheter till fysiska möten. Utifrån pågående förstudie hade ett sammanställt underlag skickats ut till styrelsen och VD redogjorde för de olika möjligheterna inom begreppet Interregional utveckling genom Naboer AB”. Detta låg till grund för de diskussioner som styrelsen sedan hade på mötet och man konstaterade att det är svårt driva en bra process utan att kunna mötas fysiskt för samtal. Därför när corona-situationen tillåter, bör man kalla till ägarmöten för att i en fysisk miljö kunna diskutera ärendena och att kunna fatta inriktningsbeslut i frågorna om både ägardirektiv och framtida verksamhetsinriktningar.

Under tiden pågår fortlöpande samtal med olika ägare till Naboer AB, Nordiska Ministerrådet och delar av de gränsöverskridande nätverken. De underlag som förstudien samlar in byggs hela tiden på, och detta vävs även samman med det fördjupade samarbetet som Trøndelag fylkeskommune och Region Jämtland Härjedalen uttrycker som en önskan. Flera olika varianter och förslag till lösningar finns i loopen. Ett av önskemålen från regionalt håll är att se om det är möjligt att bilda en ny gränskommitté inom ramarna för Nordiska ministerrådet. Senaste nytt är att den första oktober så möttes topp-politikerna från Trøndelag fylkeskommune och Region Jämtland Härjedalen i ett digitalt möte. Naboer AB var också representerat. Agendan var framtida och fördjupat samarbete mellan Jämtland och Trøndelag. Där diskuterades bl a

- *Eventuell ny gränskommitté och kontakterna med Nordiska Ministerrådet*

- *Processen kring framtagande av ägardirektiv i Naboer AB*

Detta möte innebär att dessa frågor nu finns på den politiska agendan inom dessa organisationer och vi får återkomma i nästa VD brev lite mer konkret vad det innebär kopplat till Naboer AB.

Och vi hoppas nu att gränsen mellan Sverige och Norge kan öppna sig så vi kan växla upp tempot i att utveckla det gränsregionala relationerna och aktiviteterna. Naboer AB har många samtal med nätverken om ideer kring samhandling och vi börjar också se Webinar och digitala möten som en naturlig del av vardagen. Extra trevligt är att flera intressanta gränsöverskridande Webinar har ägt rum och planeras med jämtländskt och trønderskt deltagande. Goda exempel är Hydrogenseminar och Jernbaneforum.

Ta hand om varandra!

/Lennart Adsten, VD Naboer AB